
 

  

 

Zarządzenie Nr 50.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 09 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 34.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 03 kwietnia 2017 r.  
w sprawie powołania  Komisji Konkursowej oraz uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz § 3 Uchwały Nr  XXX.221.2016 Rady Miejskiej w Sztumie                          
z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 34.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 03 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania  

Komisji Konkursowej oraz uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, wprowadza się następującą 

zmianę: 

w załączniku do  zarządzenia Nr 34.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 03 kwietnia  2017 r.                          
w § 4 ust 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Komisja podejmuje prace, gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej czterech członków Komisji.” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 
                z up. Ryszard Wirtwein  
                   Zastępca Burmistrza  
 


